ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CƯ PRÔNG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Prông, ngày 02  tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã tháng 01 năm 2025

  Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 của Quốc hội

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII;

 Thực hiện Nghị định 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân;

 Để tăng cường công tác tiếp nhận và giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của công

dân, kịp thời hướng dẫn, giải đáp thắc mắc, hiểu rõ hơn tâm tư nguyện vọng của nhân

dân góp phần phát huy quyền làm chủ của nhân dân.

UBND xã Cư Prông thông báo lịch tiếp công dân tại trụ sở UBND xã Cư

Prông tháng 01 năm 2025 cụ thể như sau:

 1. Thời gian, địa điểm tiếp công dân:

Kỳ tiếp công dân Ngày tháng năm Địa điểm Ghi chú

1 02/01/2025 Phòng tiếp công

dân, UBND xã Cư

Prông (Địa chỉ:

Thôn 15, xã Cư

Prông, huyện Ea

Kar, tỉnh Đắk Lắk)

Buổi sáng:

Từ 07 giờ 30’ đến

11 giờ 30’

Buổi chiều:

Từ 13 giờ 30’ đến

17 giờ 00 phút.

2 09/01/2025

3 16/01/2025

4 23/01/2025

Trong trường hợp có lịch đột xuất trùng với lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch UBND xã, UBND xã sẽ có thông báo thay đổi thời gian công khai trên

Trang Thông tin điện tử xã Cư Prông (http://cuprong.eakar.daklak.gov.vn) và tại

Trụ sở UBND xã.

2. Để phục vụ tốt công tác tiếp công dân, đề nghị công dân đăng ký và gửi

trước nội dung về UBND xã trước 2 ngày của mỗi kỳ tiếp công dân thông qua Đ/c

Đức - công chức Văn phòng – thống kê xã để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND xã

xem xét, quyết định.

Giao cán bộ Đài phát thanh xã thông báo lịch tiếp công dân tháng 01 năm

2025 trên đài phát thanh xã; giao cho cán bộ quản lý trang thông tin điện tử địa

phương chịu trách nhiệm thông báo trên trang thông tin điện tử.

 Vậy UBND xã Cư Prông kính Thông báo để các cơ quan, tổ chức đơn vị,

công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQ và các Đoàn thể xã;

- CB,CC và NLĐ xã;

- 9 thôn, buôn;

- Lưu: VT, HSTCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Vũ Ngọc Dương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T15:23:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Vũ Ngọc Dương<duongvn@eakar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T15:34:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Cư Prông<vtxcuprong@eakar.dakak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T15:35:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Cư Prông<vtxcuprong@eakar.dakak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!